ПРАВЛЕНИЕ
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

25 марта 2016 года									  № 4-ПР

Место проведения:
Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам
г. Казань, ул. Карла Маркса, д. 66
Зал совещаний (2 этаж)

Начало: 14 ч.00 мин.


ПОВЕСТКА ДНЯ:

	14:00




14:20






14:25





14:30







14:35







14:40








14:45







14:50





	1. Об установлении предельных максимальных тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа общественным транспортом в городе Казани
Выступающий – Т.В.Гайнуллина

2. Об установлении платы за технологическое присоединение к электрическим сетям Открытого акционерного общества «Сетевая компания» энергопринимающих устройств Акционерного общества  «Особая экономическая зона промышленно - производственного типа «Алабуга»
Выступающий – К.В.Дмитриева

3. Об установлении стандартизированных тарифных ставок и формулы платы за технологическое присоединение к электрическим сетям Открытого акционерного общества «Сетевая компания» энергопринимающих устройств Акционерного общества «РИТЭК»
Выступающий – К.В.Дмитриева

4. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта Жилищно-строительного кооператива «Университетский городок КФУ» - «Коттеджный поселок «Университетский городок КФУ» к централизованной системе холодного водоснабжения Муниципального унитарного предприятия города Казани «Водоканал»
Выступающий – С.А.Меркурьев

5. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта Жилищно-строительного кооператива «Университетский городок КФУ» - «Коттеджный поселок «Университетский городок КФУ» к централизованной системе водоотведения Муниципального унитарного предприятия города Казани «Водоканал»
Выступающий – С.А.Меркурьев

6. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта Общества с ограниченной ответственностью «ДОМКОР» - «Многоэтажный жилой дом с пристроенной котельной в мкр. «Алсу» на участке К/4.11-4 г.Альметьевск, расположенный по адресу г.Альметьевск, ул.Р.Галеева, д.29» к централизованной системе холодного водоснабжения Акционерного общества «Альметьевск-Водоканал»
Выступающий – С.А.Меркурьев 

7. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта Общества с ограниченной ответственностью «ДОМКОР» - «Многоэтажный жилой дом с пристроенной котельной в мкр. «Алсу» на участке К/4.11-4 г.Альметьевск, расположенный по адресу г.Альметьевск, ул.Р.Галеева, д.29» к централизованной системе водоотведения Акционерного общества «Альметьевск-Водоканал»
Выступающий – С.А.Меркурьев

8. Разное
8.1. О внесении изменений в отдельные постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам
Выступающий – И.А.Устинова



	Председатель Государственного комитета 
Республики Татарстан по тарифам
	
М.Р.Зарипов


[bookmark: _GoBack]
